


Edição 5.063 | Ano 3
10 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 12.385/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.389/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.388/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.387/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO 12.386/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JITHB3X1-NLN9JXUT-OZIJ1J62-9DSDQ9GK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº4435/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021-SRP 

LICITAÇÃO Nº 880799 
 
 
A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna 
público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de pessoa 
jurídica para aquisição de EPÍ’S (TOTENS, TERMÔMETROS, PROTETOR FACIAL, 
LUVAS DESCARTÁVEIS, SABONETEIRAS, DISPENSER, LIXEIRAS, LENÇOS E 
MASCARAS), para dar proteção aos diversos servidores, alunos e munícipes, que utilizam 
os serviços públicos de Educação, Saúde, Administração e Ação Social, desta 
Municipalidade, devido ao momento de ENFRENTAMENTO A PANDEMIA DO  COVID – 
19, no Município de Porto Seguro – BA, a ser executado via ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência. 
Tipo: Preço por LOTE. Data: 20/08/2021, às 09h30min (horário de Brasília). Informações 
através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: 
www.licitacoes-e.com.br. Porto Seguro, 09/08/2021. Sirleide Santos de Cerqueira – 
Pregoeira. 

Edição 5.063 | Ano 3
10 de agosto de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: JITHB3X1-NLN9JXUT-OZIJ1J62-9DSDQ9GK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº5467/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 025/2021-SRP 

LICITAÇÃO Nº 883911 
 
 
A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna 
público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de Empresa 
Especializada no FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, a ser executado via ATA DE 
REGISTRO DE PREÇOS, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde, 
conforme Termo de Referência. Tipo: Preço por LOTE. Data: 23/08/2021, às 09h30min 
(horário de Brasília). Informações através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. 
Aquisição do edital através do site: www.licitacoes-e.com.br. Porto Seguro, 09/08/2021. 
Sirleide Santos de Cerqueira – Pregoeira. 

Edição 5.063 | Ano 3
10 de agosto de 2021

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: JITHB3X1-NLN9JXUT-OZIJ1J62-9DSDQ9GK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

 

 1

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº5766/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 019/2021-SRP 

LICITAÇÃO Nº 881992 
 

 
 
A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna 
público aos interessados que realizará Licitação, cujo objeto é: Contratação de empresa 
para fornecimento de eletrodomésticos e equipamentos eletrônicos, destinados às 
diversas Secretarias do Município de Porto Seguro – BA. VIA ATA DE REGISTRO DE 
PREÇO, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência. 
Tipo: Preço por LOTE. Data: 24/08/2021, às 09h30min (horário de Brasília). Informações 
através do e-mail: editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site: 
www.licitacoes-e.com.br. Porto Seguro, 09/08/2021. Sirleide Santos de Cerqueira – 
Pregoeira. 

Edição 5.063 | Ano 3
10 de agosto de 2021

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: JITHB3X1-NLN9JXUT-OZIJ1J62-9DSDQ9GK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.063 | Ano 3
10 de agosto de 2021

Página 6

DECRETO 12.385/21

Certificação Digital: JITHB3X1-NLN9JXUT-OZIJ1J62-9DSDQ9GK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.063 | Ano 3
10 de agosto de 2021

Página 7

Certificação Digital: JITHB3X1-NLN9JXUT-OZIJ1J62-9DSDQ9GK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.063 | Ano 3
10 de agosto de 2021

Página 8

DECRETO 12.389/21

Certificação Digital: JITHB3X1-NLN9JXUT-OZIJ1J62-9DSDQ9GK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.063 | Ano 3
10 de agosto de 2021

Página 9

DECRETO 12.388/21

Certificação Digital: JITHB3X1-NLN9JXUT-OZIJ1J62-9DSDQ9GK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.063 | Ano 3
10 de agosto de 2021

Página 10

DECRETO 12.387/21

Certificação Digital: JITHB3X1-NLN9JXUT-OZIJ1J62-9DSDQ9GK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 5.063 | Ano 3
10 de agosto de 2021

Página 11

DECRETO 12.386/21

Certificação Digital: JITHB3X1-NLN9JXUT-OZIJ1J62-9DSDQ9GK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO

	DECRETO
	DECRETO 12.385/21
	DECRETO 12.389/21
	DECRETO 12.388/21
	DECRETO 12.387/21
	DECRETO 12.386/21


		2021-08-10T12:00:31-0300




